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الرقم:2349509/6155/2
التاريخ:2024/03/31

شهادة معلومات الشركة

الرقم الوطني للمنشأه : (200024486)

مراقب عام الشركات
د . وائل علي العرموطي

شركة (المنال الاردنية  للتجارة) ذات مسؤولية محدودة

 مركز الشركة : عمان ويحق لها فتح فروع داخل وخارج المملكة

تاريخ التسجيل :  15/05/2000

رقم الوصل الالكتروني  :20240330202426728
مصدر الشهادة: خدمات الكترونية(10:04:24)

) صفحةيتكون هذا السجل من (

 رأس المال (30000) دينار أردني 

التفويض: اعتبارا من تاريخ 26/03/2023
تعديل المفوضين كما يلي :

المفوضين بالتوقيع عن الشركة عليا فيصل المفتي الموافقة على جميع القرارات المتخذة سابقا من المدير العام للشركة تفويض المدير العام السيدة
عليا فيصل المفتي بالتوقيع عن الشركة في كافة الامور  المالية والقانونية والقضائية واي امور اخرى ويحق لها تفويض الغير ببعض أو كل

صلاحياتها  خطيا وتفويض م. وليد زكي حافظ أبو غالي بالتوقيع عن الشركة في الامور  المالية والادارية  والقانونية والقضائية وفي شراء المركبات
لصالح الشركة وفي كل ما يتعلق بالسيارات المملوكة للشركة امام كاتب عدل دائرة ترخيص السواقين والمركبات وفي قبول رهن السيارات لصالح

الشركة والتوقيع بالنيابة عن الشركة امام دائرة الاراضي  والمساحة وأي جهة رسمية وكذلك الامور  المتعلقة بالبنوك والاعتمادات  المستندية
والكفالات  ومراجعة غرفة تجارة عمان وغرفة صناعة عمان  

*  مدقق الحسابات للسنة المالية (2023) : سامر أسعد نمر دعنة
*  اخر ميزانية مودعة تعود لسنة  :  (2022)   و قد تم تدقيقها من قبل  ناصر فؤاد ناصرعتمه   

*  تم تسديد رأس المال بالكامل.

 عليا فيصل المفتي مدير عام الشركة
وقد وردنا محضر يفيد أن الهيئة العامة باجتماعها  المنعقد بتاريخ 14/03/2022 قررت انتخاب السيد  :

افحص الرمز للتأكد من صحة الشهادة

حالة السجل: (قائمة)

وأن الشركة لازالت  قائمة حسب سجلاتنا  حتى تاريخه
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9411005468
9482006600

وليد زكي حافظ ابوغالي
عليا فيصل مصطفى المفتي

م/مسؤولية
م/مسؤولية

 أردني
 أردني

15,000.000      
15,000.000      

حصة الشريك د.أالجنسيةصفة الشريكاسم الشريكرقم وطني/جواز

إستنادا للوثائق المحفوظة لدى مراقبة الشركات فإن شركة (المنال الاردنية  للتجارة)
مسجلة لدينا في سجل الشركات ذات مسؤولية محدودة تحت الرقم (6155) بتاريخ 15/05/2000 برأس مال (30000) دينار أردني

[113343]
[313105]
[313315]
[313501]
[352264]
[610022]
[611201]
[611262]
[622027]
[832561]
[920054]
[933154]

خدمات التعقيم للمستشفيات والمختبرات
تعقيم الحبوب والمواد الغذائية

تعقيم السفن والبواخر والاماكن  العامه
تعقيم مستودعات

تعقيم ومعقمات
استيراد وتصدير
وكالات  تجارية
خدمات تجاريه

اقتراض الاموال  اللازمة  لها من البنوك بالغا ما بلغ
تعقيم مواقع الحبوب

مكافحة الحشرات والقوارض والتعقيم والتطهير
مكافحه الحشرات والقوارض

غايات الشركة كما يلي  :

الشركاء فيها ومقدار حصة كل منهم كما يلي  :

أعضاء الادارة: 

مدير عام الشركة عليا فيصل المفتي
تاريخ الانتخاب  صفة العضواسم العضو

2022/03/14
تاريخ التعين 


